教育実習にともなう欠席届
令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　教員殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　　　　　　　　　　　　番
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

 (
授　業　科　目　名
) (
欠席期間・曜日・時限
)

 (
　　月　　　日～　　月　　　日
　　　　曜日　　　限
)

　　下記の通り教育実習を履修し，その間欠席します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

 (
教

育

実

習

　校
) (
教

育

実

習

期

間
)

 (
　月　　　日～

　月　　　日
)

　　　　教育実習並びに介護等体験による授業の欠席に関する申合せ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成１２年９月１３日制定）
第１　教育実習並びに介護等体験（実習校及び社会福祉施設との打合せを含む。）による
　　授業の欠席は，公欠とする。
第２　第１の公欠は，成績評価に当たっての欠席回数には算入しない。
　　　付　則
この申合せは，平成１２年９月１３日から実施する。

《注意事項》
♯１  この「教育実習にともなう欠席届」は，必ず〈教育実習開始前〉に授業担当教員に
　　提出してください。
♯２　この「教育実習にともなう欠席届」は，教育学部の授業欠席届として使用してくだ
　　さい。共通教育の授業欠席届として使用することはできません。